
n n i u ii n zi v v v
AGENTURA OCHRANY PŘÍRODY00639 Č<
A KRAJINY ČESKÉ REPUBLIKY "
organizační složka státu

LIFE 16 NAT/CZ/000639 „České středohoři" 

PDD4700003

Dodavatel:

Zastoupený:

Adresa Adresa HEDERA ZIMA, spot, s r.o. 
Velvěty 10, 415 01 Rtyně nad Bílinou 
Lumírem Zimou, jednatelem
IČ: 25013769
DIČ: CZ25013769

Objednávka: 02053/0048

Bank. spojení odběratele: ČNBč.ú. 18228011/0710

IC: 62933591

Adresa odběratele: Agentura ochrany přírody a krajiny ČR
Kaplanova 1931/1, 148 00, Praha 11 - Chodov

V rámci naši rámcové dohody 6. j. 03688/SOPK/20 (dále jen „Rámcová dohoda“) ze dne 30. 3. 2020 
objednáváme provedeni opatření v rámci projektu LIFE CS LIFE16 NAT/CZ/000639, aktivita C4 - 
zlepšeni druhové struktury porostů v EVL Milešovka (PPK-50a/53/20) a to následně:

a) Lesnická opatření budou realizována v 7 porostních skupinách, kde bude provedena výsadba na 
předem připravené stanoviště s ochranou sazenic proti zvěři dřevěnou oplocenkou typu Pacov, ať 
už stávající nebo nově postavenou

Tab, č. 1 Základní údaje k zalesnění
počet sazenic (ks) Plocha zalesněni (ha) Délka oplocení (m)

3860 1,79 900

Tab. č. 2 Počty sazenic za dřevinu

dřevina počet (ks)

DBZ 2500

LP 700

TR 290

BRK 150

OSK 220

Celkem 3860

V porostních skupinách bude před výsadbou provedena příprava plochy 
odstraněním klestu, buřeně a jedinců nežádoucích dřevin (bříza, pařezové 
výmladky, keře, neživi, značně poškození, či růstové netvářní jedinci), 
ožnutím plochy nemotorovým nářadím nebo ručními motorovými stroji. 
Stávající životaschopná přirozená obnova cílových dřevin a umělá obnova 
bude ponechána a podporována. K výsadbě bude použit krytokořenný 
sadební materiál ve velikostní kategorii sazenic 26 - 35 cm. Příprava půdy 
pro zalesněni bude provedena těsně před zahájením výsadby, a to 
prokopáním jamky o min. velikosti 25 x 25 cm. Výsadba bude provedena na 
podzim roku 2020 (termín výsadby se určí dle podmínek počasí od 1. 10. 
do 15.11.). Celkem bude vysazeno 3860 ks sazenic.

b) V porostní skupině 247F1a a 248A0 je stávající oplocenka, na ostatních plochách je nutné před v 
výsadbou postavit dřevěnou oplocenku typu Pacov o výšce 150 cm. Výstavba oplocenky bude 
dokončena nejpozdéji 16. 8. 2020. Průběžně se bude kontrolovat stav a funkčnost oplocenek.

Fakturu, s přiloženou kopií naší objednávky a jejich příloh, vybavenou předepsanými 
náležitostmi zašlete v době stanovené platnou vyhláškou. Na faktuře uvádějte číslo a 
datum naší objednávky a ve smyslu zákona č. 513/91 v aktuálním zněni (§ 13) též údaje o 
firmě ....vč. čísla spisové značky v obchodním rejstříku či jiné evidenci.



 

 
 

 
 

  
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 
 

Tab, č. 3 Počty sazenic v porostních skupinách
číslo plochy PSK plocha (ha) dřevina počet (ks) celkem (ks)

1 247Fla 0,61
LP 300

320
TR 20

2 247C1 0,30
DBZ 1500

1700
TR 200

3 250B2/1 0,07

DBZ 300

550OSK 150

BRK 100

4 248A2a 0,17 LP 400 400

5 248A0 0,33
TR 50

70
OSK 20

6 248Bld 0,2

DBZ 500

600BRK 50

OSK 50

7 250Fla 0,11
DBZ 200

220
TR 20

Celkem 3860

Dílčí nebo konečné vyúčtováni může být vystaveno za každou část samostatně a to dle podmínek
uvedených v rámcové dohodě.

Nedílnou součástí této objednávky jsou
Příloha č.1 - položkový rozpočet
Příloha č.2 - mapový zákres

Na fakturu je nutné ůvést: “Managementová opatření jsou realizována pro projekt LIFE České
středohoří (LIFE16 NAT/CZ/000639) financovaného Evropskou komisi a Ministerstvem životního
prostedl.

Celkem bez DPH
DPH 15%
DPH 21%
Cena celkem s DPH

319 430,00 Kč
14 202,00 Kč
47 197,50 Kč

380 829,50 Kč

Max. cena za objednávku celkem: 380 829,50 Kč včetně DPH

Kontaktní osoba:
Telefon: 
E-mail: 

V Litoměřicích dne 29. 5. 2020

Agentura ochrany přírody a krajiny
regionální pracoviště
Správa chráněné krajinné oblasti
České středohoří
Michalská 260/14
412 01 Litsměňefe k

příkazce

Fakturu, s přiloženou kopií naší objednávky a jejich příloh, vybavenou předepsanými
náležitostmi zašlete v době stanovené platnou vyhláškou. Na faktuře uvádějte číslo a
datum naši objednávky a ve smyslu zákona č. 513/91 v aktuálním znění (§ 13) též údaje o
firmě ....vč. čísla spisové značky v obchodním rejstříku či jiné evidenci.

v o
oc

no
an

im
 re

js
u 

m
u 

ci
 jn

 ic

 

 
 

 
 

  
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 
 

 

 

 
 

 
 

  
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 
 

 

 
 

 
 

  
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 
 

 

 
 

 
 

  
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 
 

 

 
 

 
 

  
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 
 

 

 
 

 
 

  
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 
 



Příloha č. 1 - položkový rozpočet

Položky MJ Počet M J Cena za MJ (bez DPH) Cena zásahu (Kč bez DPH)

Obnova lesa

příprava plochy ha 1.79 15000,00 26850,00

nákup sadby* ks 3860 X 94680,00

výsadba - práce ks 3860 15,00 57900.00

Ochrana lesa

stavba oplocenek Racov, výška 150 cm m 900 150,00 135000,00

oprava oplocenek m 0 100,00 -

Meziroční dosadba““

nákup dosadby ks 0 0,00 -

dosadba - práce ks 0 15,00 -

Následná péče

ožin buřeně - plošný ha 0,00 26850,00 -

Doprava a manipulace

doprava a manipulace se sadebním materiálem projekt X X 5000,00

Publicita a tiskoviny

Informační tabule ks 0 1000,00 0,00

319 430,00 Kč~|

Dřevina Počet
MJ

Zkratka Vcl.kategoríe Cena za 
MJ Cena celkem

Břek 150 BRK 26 - 35 cm 50 7500,00 Kč
oskeruše 220 OSK 26 - 35 cm 60 13 200,00 Kč
lípa 700 LP 26-35 cm 18 12 600,00 Kč
třešeň 290 TR 26-35 cm 22 6 380,00 Kč
dub zimní 2500 DBZ 26 - 35 cm 22 55 000,00 Kč

Celkem bez DPH 3860 94 680,00 Kč

DPH 15% 
DPH 21%

Celkem s DPH

14 202,00 Kč 
47197,50 Kč 

380 829 50 kÍ]

Fakturu, s přiloženou kopií naší objednávky a jejich příloh, vybavenou předepsanými náležitostmi zašlete v době stanovené platnou vyhláškou. Na 
faktuře uvádějte číslo a datum naší objednávky a ve smyslu zákona č. 513/91 v aktuálním znění (§ 13) též údaje o firmě ,...vč. čísla spisové značky 
v obchodním rejstříku či jiné evidenci.



Zákres lokalizace opatření - výsadba cenných listáčů v EVL Milešovka
příloha číslo 2
příprava plochy a výsadba - plochy č. 1 - 7, stavba oplocenky plochy č. 2, 3, 4, 6,7

Fakturu, s přiloženou kopií naší objednávky a jejich příloh, vybavenou předepsanými náležitostmi zašlete v době stanovené platnou vyhláškou. Na 
' ....AHAifo číslo a datum naší objednávky a ve smyslu zákona č. 513/91 v aktuálním znění (§ 13) též údaje o firmě ....vč. čísla spisové značky


